
חבר/ה יקר/ה,

תקופת החגים מתקרבת, ואנחנו מבקשים לקחת רגע ולהביע את תודתינו העמוקה על התרומה
הבלתי נגמרית שלכם במהלך השנה המאתגרת שעברה על כולנו, עם ישראל בכלל ובוגרי היחידה

בפרט. זו תקופה שמזמינה להרהור, לסיכום ולתודה, ואנחנו מודים לכל אחד ואחת מכם. 

יחד עשינו צעדים משמעותיים לעבר מטרותינו, ואתם, קהילת בוגרי היחידה, אתם המנוע
להתקדמות שלנו. כשנתאסף בקרוב בנפרד, כל אחד ואחת עם המשפחה והחברים, נוכל להתגאות

גם בהשפעה האדירה שהשיגה הקהילה שלנו, עבור כל מי שנזקק לעזרה בקרב הקהילה שלנו,
ועבור החברה הישראלית כולה. 

הפעם נרחיב לגבי תכנית המנטורינג המזמינה להתפתחות אישית, "תופסים כיוון" הקוראת
לתרומה לקהילה, ליווי המשפחות השכולות שתמיד נגד עינינו ובתקופת החגים בפרט, ונסקור

במעט את תרומת העמותה בתחום הציוד בשנה החולפת. 

מאחלים לכם תקופת חגים שמחה, שלווה, ומנוחה ראויה. נכנס לשנה החדשה עם אנרגיה מחודשת,  
ונחישות להמשיך יחד את העבודה החשובה שלנו. 
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נדב צימנד,
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התוכנית נועדה לספק למשתתפיה ליווי, הכוונה, קשרים וכלים פרקטיים למציאת
עבודה, בניית קריירה ופיתוח אישי כדי שיוכלו להזניק את הקריירה שלהם למקום בו הם

חולמים להיות. 

אם המטרה נשמעת לכם חשובה, ויש לכם את הזמינות והקשב ללוות משתתפים
בתוכנית יותר מנשמח שתיצרו איתנו קשר!

תופסים כיוון לתעסוקה

מרכז התוכנית של היחידה ממוקם באשדוד, והתוכנית
כרגע נמצאת במחזור השלישי שלה.

המחזור הרביעי והמיוחד שצפוי להיפתח באוקטובר מוקדש
כולו למילואמניקים ובני זוג של מילואמניקים שנפגעו

תעסוקתית כתוצאה מהמלחמה. 

אופק בן דהן, רכז התוכנית:
 ofek@yahalomfoundation.com

052522847401

פרויקט זה הינו הדגל החברתי של העמותה.
 במסגרתו אנו כעמותה תורמים החוצה ומשפיעים על המרקם החברתי

הישראלי למען צמצום פערים וחיזוק הפריפריה החברתית.



תכנית המנטורינג
אנחנו שמחים לבשר כי אנחנו פותחים את המחזור השישי של תוכנית

המנטורינג הנחשקת של עמותת בוגרי היחידה.

גיבשנו נבחרת של מנטורים ומנטוריות מובילים מעולמות
העסקים, היזמות, החינוך, ההייטק, הפיננסים ועוד,

העשרנו אותם בכלים מתקדמים להדרכה ולחניכה, 
ועכשיו אנחנו מחפשים את בוגרי ובוגרות היחידה

המתאימים!

התוכנית מזמינה את כלל בוגרי היחידה, כולל תומכי לחימה, שביצעו שירות
משמעותי ביחידה בסדיר ובקבע!

התכנית מלווה ע"י גורמים מקצועיים, שיסייעו למנטורים ולמנטי'ס 

חניכי התכנית יזכו למנטורינג מאדם בעל ידע וניסיון רב במגוון של תחומים,
אשר ילווה ויסייע בהתוויית הדרך ויתמוך את תהליך ההתאקלמות במציאות

הנוכחית.



בתקופה האחרונה צוות העמותה עומל במרץ, כדי לדאוג שכל
משפחה תקבל ליווי אישי חם ועוטף מהעמותה. 

מתנדבי העמותה שומרים על קשר אישי רציף עם המשפחות,
מבינים מהן במה העמותה יכולה לסייע, ויחד עם גורמים שונים

בעמותה מסייעים בכל מה שנדרש.

ליווי משפחות שכולות

לפרטים נוספים - מוראל אברהם - 054-8316318

 ליווי המשפחות השכולות הוא מהמשימות החשובות ביותר ששמה לה
עמותת בוגרי היחידה. 

המלחמה הקשה שאנחנו נלחמים בשנה האחרונה גבתה מאיתנו
 16 חללים, שנפלו בקרב או בפעולות האיבה של ה- 7 באוקטובר. 

מספר המשפחות השכולות של חללי היחידה עומד כיום על 50.

העמותה תומכת קהילתית וכלכלית - מלווה פעילויות הנצחה, נוכחת באירועי
הזכרון השנתיים, מארגנת אירועים חברתיים, שולחת למשפחות שי בחגים

ועוד . 

העמותה מתכוונת רק להגדיל את היקף ואיכות
התמיכה שמספקת למשפחות, אך לצערינו, ישנן

עוד משפחות שחסרות את הליווי האישי של
מתנדבי העמותה. 

אנו קוראים מכאן לכל מי שמעוניין לקחת חלק בפעילות חשובה וערכית מאין
כמוה - הצטרפו אלינו והתנדבו לליווי המשפחות. 

יחד נדאג שכל משפחה שכולה מקהילת בוגרי היחידה תוכל להרגיש עטופה
ונתמכת ע"י הקהילה.

tel:0548316318


באופן חריג, ולאור מצב החירום במדינה,
למשך תקופה קצרה צה"ל ושאר רשויות
המדינה הרלבנטיות הקלו את התנאים

המגבילים לצורך גיוס תרומות, והעמותה
לקחה את ההזדמנות בשתי ידיים. ליתר דיוק -

בהרבה יותר ידיים.

סיוע בציוד לאנשי היחידה במלחמה
עם פרוץ המלחמה, היה ברור שבוגרי היחידה, שנקראו והתצייבו בהמוניהם

לשירות המילואים, ידרשו לסיוע נרחב בהשגת הציוד שיסייע להם לצלוח את
תקופת הלחימה העצימה בצורה הבטוחה והמקלה ביותר. ציוד הלוחמים

הוגדר כמטרה ראשונה במעלה בעמותה כבר מהימים הראשונים ללחימה,
והעמותה הגיעה להישגים חסרי תקדים בנושא. 

בשיתוף פעולה עם היחידה, העמותה גייסה לשורותיה
7 לוחמים בצו 8, ואלה עבדו כצוות שגייס ציוד באופן

ישיר מחמ"לים ותורמים פרטיים, או בגיוס תרומות
כספיות, בשווי כולל של כ - 15 מיליון ש"ח, כשכ - 70%

מהציוד בו השתמשו לוחמי היחידה, פרט לנשק
ותחמושת - הגיעה מגיוסי העמותה. 

 

העמותה סיפקה את הצרכים במגוון תחומים - מציוד פרט ללוחם כמו נעליים או חליפות
סערה, דרך צרכי הרווחה והתרעננות כמו מוצרי היגיינה או ארוחות חמות בשעות
הקטנות, ועד ציוד טכנולוגי שנדרש ע"י התו"פ והיחידה התקשתה לספק בכמות

והמהירות הנדרשת. 

העמותה ממשיכה לספק את צרכיה של אנשי המילואים במקומות בהם המערכת לא
מגיעה, וכל כוח חדש שמצטרף למילואים מטופל עד לפרט הקטן ביותר. 


